АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБРШСЬКОГО

ситьського ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛБСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛБСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРБ1М

КЪБ1РБ1М
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым. Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефоп/факс (0652) 3 11-240. e-mail: infoQ,sovet-dobroe.ors

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2018 года ' №  ^ О

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Добровского сельского поселения, администрация Добровского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному размещению на сайте

Добровского сельского поселения http://dobroe-crimea.ru/ в сети интернет
■и на сайте Совета министров Республики Крым в разделе
«муниципальное образование Добровское сельское поселение
Симферопольского района».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Кпрпнченко

http://dobroe-crimea.ru/

Приложение к Поетановлению
Администрации Добровского
сельского поселения

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е , а д р ес
(м е с т о н а х о ж д е н и е )  и м у щ е с т в а

П л о щ а д ь
о б ъ е к т а ,

кв . м

Х а р а к т е р и с т и к
а  и м у щ е с т в а  (в

т о м  ч и с л е
э т а ж н о с т ь  и

ДР-)

Ц е л е в о е  н а зн а ч е н и е

1 2 3 4 5

1
•Г руппа зд а н и й  п о  ад р есу :
с .Л о зо в о е , ул . Я л т и н с к а я , 2 1 а

6 2 8 ,7 о д н о э т а ж н ы е а в т о се р в и с

2
Н е ж и л о е  п о м е щ е н и е

с. П и о н е р с к о е , у л . О к т я б р ь с к а я , 9
4 5 ,0 П о д в а л ь н о е

п о м е щ е н и е
В е д е н и е

п р е д п р и н и м а т е л ь с к о й
д е я т е л ь н о с т и

с о ц и а л ь н о й  и ли
с п о р т и в н о й

н а п р а в л е н н о с т и
3 Н е ж и л о е  п о м е щ е н и е  п о  а д р е с у  с.

Д о б р о е  ул . 4 0  л е т  П о б е д ы  6
3 9 ,4 о д н о э т а ж н о е Д л я  р а зм е щ е н и я  о ф и с а

4 Н е ж и л о е  п о м е щ е н и е
с. Д о б р о е  ул . К о м с о м о л ь с к а я  5

2 0 2 ,3 о д н о э т а ж н о е Д л я  р а зм е щ е н и я
о б щ е с т в е н н о й

о р г а н и з а ц и и  с о ц и а л ь н о й
н а п р а в л е н н о с т и

Глава администрации
Добровского сельского поселения